PROGRAMI I AKTIVITETIT ME TITULL “PUNONJËSI SHËNDETËSOR NË KARRIERË DHE TË REJA SHKENCORE”

DATA: 17 MARS 2023

Vendi ku zhvillohet aktiviteti: Amfiteatri, FSHMT


	
	PROGRAMI I KONFERENCES
	

	
	
	

	
	Rregjistrimi         
	8.30 -9.00

	
	
	

	
	SEANCA HYRËSE                       
	9.00 – 9.10

	
	Fjala Pershëndetëse nga Dekan, Rektor, 
	

	
	
	

	
	SEANCA E PARË                               
	

	
	MODERATORË   G.Stroni
	

	1
	Gentian Stroni Te drejtat ne sistemin shendetesor
	9.10 – 9.50

	2
	Dr. Mark Fulmer Paraqitje rastesh imazherike
	10.00 – 10.50

	
	Pyetje dhe komente
	10.50 - 11.00

	
	SEANCA E DYTË
	

	
	MODERATORË     G.Stroni 
	

	3
	TERRY COLE Pergatitja per sukses ne karriere
	11.00 - 11.50

	
	Terry Cole Pergatitja per sukses ne karriere (vazhdim)
	12.00-12.50

	
	Pyetje dhe komente
	[bookmark: _GoBack]12.50-13.00

	
	SEANCA E TRETË
	

	
	MODERATORË     G.Stroni
	

	4
	DELORES MINCARELLI Frymezojme lider transformojme jete
	13.00 - 13.50

	
	Pyetje dhe komente
	13.50- 14.00

	
	
	




Ky aktivitet është akredituar nga Qendra e Zhvillimit Profesional e Universitetit të Mjekësisë,
Tiranë, me 5 kredite
